关于提交2017-2018学年第一学期课程
补考成绩的通知
教通[2018]11号
各学院：

    根据2017-2018学年第一学期的补考课程信息，教务处已生成补考成绩提交密码。现将本次补考成绩提交相关事项通知如下：

1. 请各院教学秘书将成绩提交密码打印后发放给相关任课教师，并通知任课教师通过教务管理服务平台成绩管理栏目的“补考成绩提交”功能页面提交成绩。

2.  由于同一课程代码只能通过唯一一个班号为98班的渠道提交补考成绩，对于相同课程代码上课时分多个教学班的课程，请开课学院指派一名该课程负责人，统一将对应课程补考成绩汇总后进行相应课程的成绩提交工作。特别是课程代码一致但任课教师跨学院的课程，请开课学院务必安排组织好成绩汇总提交工作，避免遗漏其他学院教师报送的补考成绩。
3. 按相关管理规定，课程成绩的备注中有“缺考”、“违纪”、“违纪”、“取消”，以及重新学习不合格的没有补考资格。教务处原则上不受理补考名单之外的补考成绩补报。如因各种特殊原因追认学生具有补考资格的，请负责给定成绩的教师填写补报成绩登记表，并附情况说明交教务科补登成绩。
4. 请各学院督促有关任课教师务必于3月16日之前完成补考成绩的提交工作，以便教务处和需重新学习的学生根据成绩情况合理安排重新学习选课事宜。
5. 任课教师如在提交成绩过程中发现系统异常或错误，请及时与教务处教务科联系，联系电话65227702。
                                               教  务  处

                                2018年3月13日